ZARZĄDZENIE NR 31/OG/2016
WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE

z dnia 1 lipca 2016 roku
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) oraz art. 36a ustawy 
z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 24/G/2016 Wójta Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
do zarządzenia nr 31/OG/2016 Wójta Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 1 lipca 2016 roku w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim

Zatwierdzenie wyników konkursu na dyrektora szkoły następuje w formie zarządzenia organu prowadzącego, którym w myśl art. 5c pkt 2 ustawy z o systemie oświaty jest Wójt Gminy.
W dniu 30 czerwca 2016 r. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 24/OG/2016  Wójta Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 21 czerwca 2016 roku stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Gronowie Elbląskim, gdyż żaden z kandydatów nie otrzymał bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji.
